易方达瑞财灵活配置混合型证券投资基金基金经理变更公告 公告送出日期: 2024年9月21日

1公告基本信息

基金名称	易方达瑞财灵活配置混合型证券投资基金
基金简称	易方达瑞财混合
基金主代码	001802
基金管理人名称	易方达基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
	《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》
	《易方达瑞财灵活配置混合型证券投资基金基金
	合同》
基金经理变更类型	增聘基金经理、解聘基金经理
	胡剑
新任基金经理姓名	[5]
	李昭函
离任基金经理姓名	纪玲云

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	胡剑			
任职日期	2024年9月] 21 日		
证券从业年限	18年			
证券投资管理从业年限	18年			
过往从业经历	2006年7月]起在易方达基金管理有限公司(任职,曾任债	券研究员、
	基金经理助	理、固定收益研究部负责人、[固定收益总部	『总经理助
	理、固定收益研究部总经理、固定收益投资部总经理、固定收益			
	投资业务总部总经理,现任副总经理级高级管理人员、固定收益			
	及多资产投资决策委员会委员、基础设施资产管理委员会委员、			
	基金经理。			
其中: 管理过公募基金	基金	 基金名称	 任职日期	离任日期
的名称及期间	主代码	全立 石协		四江口为
	110007	易方达稳健收益债券型证券	2012-02-	_
	110007	投资基金	29	_
	000436	易方达裕惠回报定期开放式	2014-08-	
	000430	混合型发起式证券投资基金	18	-
	161115	易方达岁丰添利债券型证券	2019-01-	-

	投资基金	04	
	易方达恒盛3个月定期开放	2019-09-	
007884	混合型发起式证券投资基金	06	-
	易方达高等级信用债债券型	2022-04-	
000147	证券投资基金	29	-
	易方达中债新综合债券指数	2012 11	2014.02
161119	发起式证券投资基金	2012-11-	2014-03-
	(LOF)	08	29
000426	易方达裕惠回报定期开放式	2013-12-	2014-08-
000436	混合型发起式证券投资基金	17	18
000111	易方达纯债1年定期开放债	2013-07-	2015-03-
000111	券型证券投资基金	30	14
4400	易方达纯债债券型证券投资	2013-04-	2015-03-
110037	基金	22	14
	易方达永旭添利定期开放债	2013-04-	2015-03-
161117	券型证券投资基金	22	14
00000	易方达裕景添利6个月定期	2016-04-	2018-02-
002600	开放债券型证券投资基金	12	10
001006	易方达瑞智灵活配置混合型	2017-06-	2019-07-
001806	证券投资基金	21	03
001015	易方达瑞兴灵活配置混合型	2017-06-	2019-07-
001817	证券投资基金	23	03
001025	易方达瑞祥灵活配置混合型	2018-01-	2019-07-
001835	证券投资基金	19	03
000147	易方达高等级信用债债券型	2017-03-	2019-09-
000147	证券投资基金	07	18
001747	易方达瑞祺灵活配置混合型	2018-01-	2019-10-
001/4/	证券投资基金	29	17
001002	易方达瑞财灵活配置混合型	2016-02-	2019-11-
001802	证券投资基金	04	08
002602	易方达丰惠混合型证券投资	2017-03-	2020-06-
002602	基金	24	09
001745	易方达瑞富灵活配置混合型	2017-05-	2021-06-
001743	证券投资基金	12	09
	易方达3年封闭运作战略配	2018-07-	2021-08-
161131	售灵活配置混合型证券投资	05	03
	基金(LOF)	03	03
161131	易方达科润混合型证券投资	2021-08-	2021-09-
101131	基金(LOF)	03	11
001512	易方达中债 3-5 年期国债指	2020-03-	2022-05-
001312	数证券投资基金	10	17
003214	易方达富惠纯债债券型证券	2019-11-	2022-06-
003414	投资基金	02	09
003358	易方达中债 7-10 年期国开行	2020-03-	2022-06-

		债券指数证券投资基金	10	18
	006112	易方达恒惠定期开放债券型	2020-07-	2022-09-
	000112	发起式证券投资基金	09	08
	000032	易方达信用债债券型证券投	2013-04-	2024-06-
	000032	资基金	24	04
	007104	易方达恒利3个月定期开放	2019-04-	2024-09-
	00/104	债券型发起式证券投资基金	04	21
	005124	易方达恒益定期开放债券型	2019-07-	2024-09-
	003124	发起式证券投资基金	12	21
	005740	易方达恒信定期开放债券型	2021-06-	2024-09-
	003740	发起式证券投资基金	30	21
是否曾被监管机构予以				
行政处罚或采取行政监	否			
管措施				
是否已取得基金从业资	是			
格	Æ			
取得的其他相关从业资				
格	1			
国籍	中国			
学历、学位	硕士研究生	、硕士		
是否已按规定在中国基	是			
金业协会注册/登记	化 			

新任基金经理姓名	李昭函			
任职日期	2024年9月21日			
证券从业年限	9年			
证券投资管理从业年限	9年			
过往从业经历	2015年7月至2018年2月任民生证券股份有限公司固定收益分析			
	师。2018年2月起在易方达基金管理有限公司任职,现任基金经理助理、固定收益策略研究员。			
其中:管理过公募基金 的名称及期间	基金 主代码	基金名称	任职日期	离任日期
	-	-	-	-
是否曾被监管机构予以				
行政处罚或采取行政监	否			
管措施				
是否已取得基金从业资	是			
格	<i>X</i> E			
取得的其他相关从业资	_			
格				
国籍	中国			
学历、学位	硕士研究生、	硕士		
是否已按规定在中国基	是			

金业协会注册/登记

3 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	纪玲云
离任原因	工作需要
离任日期	2024年9月21日
转任本公司其他工作岗位的说明	-
是否已按规定在中国基金业协会办理变	目
更手续	是

注: 纪玲云作为基金经理管理的其他基金不变,同时继续担任易方达基金管理有限公司固定收益分类资产研究管理部总经理、基金经理助理。

特此公告。

易方达基金管理有限公司 2024年9月21日